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Föreningens evenemang 

2023/2024  

 

            november-december 

Julkalendern 
Köp föreningens årliga julkalender och stöd vår 

förening. Aktiva spelare, ledare och 

Handlarn i Tolkabro säljer dem. 
 

 

2 december 

Julpromenaden 
Vår populära julpromenad genom Hökerum i 

förhoppningsvis vacker och snötäckt terräng. 

Tipspromenad, korvgrillning och stort paketlotteri. 

 

november-december 

Bingolotter - uppesittarkväll 
Föreningen säljer bingolotter till 

dan före dopparedagen – 23 december  

den årliga uppesittarkvällen på  

TV4 med Bingolotto. 

Köp den hos spelare och ledare i föreningen. 

 

 

             februari och oktober 

Kakförsäljning 
Våra ungdomslag i innebandy och fotboll  

säljer goda kakor från Kakservice. 
 

 

     16-17 mars 

SÄKRA-cupen 
Vår populära inomhuscup på konstgräs i 

Ulricehamns Fotbollshall för 10-12 åringar. 
 

 

april 

Bingolotter - påskbingo 
Föreningens säljer bingolotter till påskens stora 

bingofest. Påskbingon är en av de största 

bingoomgångarna under året. 

Köp den hos spelare och ledare i föreningen eller 

hos Handlarn i Tolkabro. 
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Håll utkik! 

Få en nulägesbild av föreningen!                                                          

För att få en visuell nulägesbild av vår verksamhet kommer vi 

att skicka ut en enkät till våra medlemmar med frågor inom de 

områden som berör klubbens verksamhet. Resultatet blir 

utgångspunkten för vårt arbete som en Kvalitetsklubb! 

 

 

 

 

 

 

Klubbkollen 
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Medlem i Södra Vings IF 
 

 

Vill du vara med och stödja Södra Vings IF? – Bli medlem! 

Vill du vara med och stödja Södra Vings IF i arbetet med att skapa meningsfulla aktiviteter för barn, 

ungdomar och vuxna. Vi hoppas och tror att vi bidrar till att göra Hökerum och landsbygden 

däromkring, till en attraktiv bygd att leva och bo i.  

 

Medlemsavgift   

Enskild medlem  150 kr 

Familjeavgift  400 kr 

Som familj räknas Ni som är mantalsskrivna på samma adress. 

 

Aktivitetsavgift 2024 född -07 eller tidigare  800 kr 

  född -08 eller senare  500 kr 

Motionsgrupper Barngymnastik  250 kr/termin 

Vuxengympa   400 kr/termin 

 
(Man betalar endast EN aktivitetsavgift oavsett hur många idrotter man deltar i)  

    

- För att bli NY medlem - 

 

Gå in på sodravingsif.se och klicka dig vidare på ”BLI MEDLEM” ELLER betala in  

via bankgiro 873-3131 ELLER swisha till 123 413 89 13 (märk med medlemsavgift) 

 

__________________________________________________________________________________ 

   

 

 

 
                 Södra Vings IF 

 
För att en ideell förening ska kunna gå runt måste aktiva medlemmar betala en 

medlemsavgift samt en aktivitetsavgift. 

Dessa avgifter går till mycket inom en förening. Här har vi tagit upp  

en del av dessa kostnader så du som aktiv medlem får mer förståelse för vad dina 

pengar går till. 

 

 

▪ Sjukvårdsmaterial (t ex kylspray, plåster, liniment) 

▪ Skadebehandlingar 

▪ Fastighetskostnader (t ex el, vatten och avlopp, sophämtning) 

▪ Maskinkostnader (t ex gräsklippare, vattenspridare) 

▪ Tränararvoden för seniortränare 

▪ Administrativa kostnader (t ex medlemsregister, fakturering) 

▪ Utbildningar för tränare, ledare och styrelse 

▪ Spelarlicenser 

▪ Annonser och tryckkostnader 

▪ Domarkostnader 

 
Varför ska jag betala medlems-  

          och aktivitetsavgift? 

https://www.google.se/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwja6dX65b7lAhVqsIsKHceCANQQjRx6BAgBEAQ&url=https://www.sportadmin.se/&psig=AOvVaw2QuNniM6IzQJH_Mlm-Y-O9&ust=1572346611888351


4  
 

 

 

 

Det är dags att summera säsongen 2023 för våra damer och herrar. 

 
Damerna har spelat i div 3 södra med vårt  
representationslag och i div 4 södra med  

vårt U-lag. I år har även Hössna IF varit med  

i konstellationen, ett samarbete som fungerat  

alldeles utmärkt och som också gjort att vi åter  

kunde ha 2 lag i seriespel. Vårt lag i div 3 slutade 

på en hedrande 2:a plats som dock inte gör att vi  

får kvala utan även 2024 kommer vi att spela i samma  

division. Vårt div 4 lag blev slutligen 4:a i sin serie, 

ett resultat som vi i dagsläget inte kan säga om det blir  

spel i div 4 eller div 5 kommande säsong, beroende på  

de stora förändringar som genomförs säsongen 2024  

med betydligt färre serier i div 1-2-3.  

En eloge till samtliga spelare och ledare som gjort  

en fantastisk säsong och med en bred trupp på ca 35 spelare.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bäste spelare 2023: 

1:a: Frida Rångemyr, 234 p (mitten) 

2:a: Najwa Kreit, 215 p (höger) 

3:a: Therese Josefsson, 213 p (vänster) 

Bäste målskyttar 2023: 

U-lag: Ebba Cleverup, 5 mål (vä) 

A-lag: Frida Rångemyr, 41 mål (hö) 

Bästa träningsflit 2023: 

1: Lina Claesson, 58 av 64 (mi) 

2. Lotta Nilsson, 54 av 64 (hö) 

3. Najwa Kreit, 53 av 64 (vä) 
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Dags att summera årets säsong för herrlaget och det gör vi med glädje. 

 

Det som såg ut att bli ytterligare ett kämpigt år med tunn trupp slutade med bred trupp och god träningsnärvaro. 

Herrlaget slutade på en fin 4:e plats vilket vi är nöjda med. Vi startade säsongen med en bräcklig trupp på ca 16-18 spelare 

som samtliga blev kallade till match inledningsvis på försäsongen. 

Men allt eftersom så droppade det in nya spelare (de flesta med koppling till Hökerum) och efter sommaruppehållet anslöt 

ytterligare 3 spelare så vi landade på en fin trupp på ca 25 spelare. 

Detta gjorde att hösten var bra med god närvaro och angelägna problem för staben att ta ut lag. 

 

På våren hade vi bättre poängskörd än hösten, på våren var det stabilt bakåt med få insläppta mål och flera uddamålssegrar. 

På hösten släppte vi på bromsen lite och lyckades bättre offensivt men åkte på två tunga förluster mot Ljungsarp och 

Timmele/Hössna. 

 

Jag tror och hoppas att stora delar av truppen fortsätter även 2024 vilket skulle vara roligt för att fortsätta utveckla gruppen 

och vara med i toppen och slåss. 

Vi har en hög högsta nivå men behöver hitta jämnheten över 90 minuter och inte falla ner i djupa dalar som vi gjorde bitvis i 

vissa matcher. 

 

Men med en stor trupp från start 2024 så tror jag stenhårt på denna härliga gruppen! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Vårt P35-lag var det lag som lyckades bäst och vann sin serie i överlägsen stil utan att förlora en enda match! 

 

 

 

Ledare för herrarna har varit Erik Hernbo, Elias Andersson och Karl Johansson.   

Sten Öman och Pelle Fihn har också varit med som lagledare i några matcher. 

Ledare för damerna har varit Robert Cleverup, Andreas Andersson, Per-Åke Nilsson, Jerker Skoglund och Dragan 

Kuzmanovski.  
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Under året som varit har vi haft hela fem ungdomslag igång i grupperna PF17/18, PF15/16, PF13/14, PF11/12 samt 

P09/10. Det sistnämnda tillsammans med Äspereds IF.  

 

PF13/14 
Vi har nu totalt 24 aktiva barn i laget  

som är blandat med tjejer och killar,  

under året har vi fått med oss flera nya  

tjejer i laget.  Under säsongen har vi haft  

en väldigt bra närvaro på träningarna.  

Vi har tränat söndagar när vi inte haft match  

och tisdagar. Efter sommaren har det oftast  

varit 18-20 barn på varje träning.  

Barnen har under säsongen utvecklats mycket  

och har mycket roligt på både träningar och matcher.  

Det har varit ett stort steg att många av barnen har fått börja spela 7-mannafotboll i år.   

Där ser vi nu en stor skillnad med allt de har lärt sig i slutet på säsongen.    

Födda -14 har spelat 5 mot 5 matcher under året i poolspel där det varit 2-3 matcher per tillfälle med många jämna matcher. 

17 st matcher fördelat på 6st poolspelstillfällen.  

Födda -13 har spelat 7 mot 7 matcher. Här har också många födda -14 varit med och prövat på att spela 7 mot 7 då vi är för få 

barn födda -13. Totalt har det blivit 13 st matcher under säsongen.   

Mycket fotboll har det blivit under säsongen och bra stöttning av föräldrar runt träningar och matcher gör att tränarna kan 

fokusera på fotbollsutvecklingen.  

I november drar vi igång med inomhusfotbollsträning där vi kommer hålla igång fram tills utomhussäsongen.  

 

 

P09/10 
Att se en trupp utvecklas och se killarnas självförtroende  

öka i samband med att vi ser att vi står upp mycket bra  

mot bra motstånd vi mött under säsongen är en fantastisk  

upplevelse för varje tränare/ledare. 

 

Södra Ving har för första gången ingått ett samarbete  

med Äspereds IF, ett samarbete vi inledde redan hösten  

2022 och som vuxit sig än starkare under året.  

Vi kan se att det lite trevande uppträdande som killarna i  

respektive klubb hade i början nu under säsongen utmynnat 

i en homogen trupp som alla strävar att bli en bättre  

fotbollsspelare. 

Truppen består av ca 15 spelare och 4 ledare (Daniel Larsson, Håkan Öman. Jimmie Asp och Terese Tyrén). 

Vi har spelat i div 8 Ulricehamn där vi bl a haft motstånd som IF Elfsborg, IFK Falköping, Ulricehamns IFK med flera,  

klubbar med betydligt större trupper än vårt men där engagemang och viljan att utveckla sig gjort att vi slutligen  

hamnade på en fin 5:e plats i en serie med 10 lag. Tränare, ledare och spelare ser redan fram emot kommande säsong  

där vi strävar efter att utveckla oss än mer och att ha roligt på varje träning o match. Säsongen 2023 avslutades med en  

rafflande bowlingfight och en god tacobuffé! 

 

 

 

PF15/16 och PF17/18 

Våra två yngsta lag har också haft stor aktivitet under sommaren.  

PF15/16 har tränat på onsdagar med Viktor, Johan, Julia, Magnus och Fabian som ledare. 

 

PF17/18 har tränat på torsdagar med Erik, Linus, Ellika, Linus och Johan som ledare. 

Båda lagen har haft 25-30 aktiva barn. 
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PF11/12  
Tränas fortsatt av Magnus Vestergaard och Johannes Lindqvist,  

med stöd av Anders Ullberg, som kommit in och hjälpt till en del  

nu under året. Vi har ett starkt föräldrastöd runt laget generellt.   

Laget har spelat sin andra säsong 7 mot 7.  

Det har varit lärorikt, kul och barnen har utvecklats en hel del  

individuellt och som lag. Laget har 18 spelare.  

Utöver träningar och matcher har detta lag även  

hittat på annat kul i år. 

Först deltog de i Åsa-cupen i Kungsbacka  

under första delen av sommaren och sedan ställde  

de upp som funktionärer när Diggiloo kom till Ulricehamn  

i slutet av augusti.  

Vi hade en klassisk avslutning nu i början av oktober där via körde match  

mellan föräldrar och barn på Slottsvallen.  

Nu har vi lite uppehåll innan vi börjar träna inne  

i Fotbollshallen (konstgräs) på söndagar  

uppe vid Lassalyckan i Ulricehamn.  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barnen ger bättre och bättre motstånd för varje år  

som går, men i år tror jag även att föräldrarna  

såg vassare ut än tidigare.  

(barnen vann i alla fall då det var sista målet  

vinner som räknades) 
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P07-09 har precis inlett säsongen. 

Nu har vi 20 killar i träning och vi hoppas  

att alla ska hålla i,  

För några veckor sedan startade vi upp  

med besök av Martin Olofsson. 

Martin jobbar som distriktstränare för  

Västergötlands Innebandyförbund och var och  

körde ca 2 timmar med våra killar och vi som ledare  

fick också en hel del tips till oss. 

Detta var en mkt uppskattad kväll utav våra spelare  

och Martin gjorde ett väldigt bra intryck på dem. 

 

Träningstider: Tisdagar och torsdagar kl 18.00-19.30 i Södra Vinghallen. 

Ledare: Daniel Gustafsson, Peter Johansson, Ulrik Roman och Greger Skoglund 

 

 

 

 

 

   P13/14-laget har bara hunnit med en träning och  

   truppen är nästan densamma som förra säsongen. 

 

   Träningstider: Lördagar kl 10.30-12.00 i Bogesundshallen 

   Ledare: Joakim Dahlén 

 

 

 

 

PF10-12  

Träningstider: Måndagar och onsdagar kl 18.00-19.30 i Södra Vinghallen 

Ledare: Per-Erik Lennartsson, Johan Larsson och Staffan Genberg 

 

 

P15/16 
Träningstider: Lördagar kl 9.00-10.30 i Bogesundshallen 

Ledare: Joakim Dahlén 

 

 

Seniorlaget  
Vårt seniorlag hade seriepremiär  

29 september borta mot Grästorp i division 4. 

Laget tränas av Andreas Andersson och  

Daniel Älmefur som båda två är  

spelande tränare för andra säsongen.  
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Motion växer! 
 

Denna säsong har vi startat upp TVÅ barngrupper. 

Barn födda 2017/2018 med Jessica Koldemar som ledare 

kör på söndagar 10.30-11.30.  

 

På tisdagar kl 17-18 är det barn födda 2019/2020 med  

Johan Hedendahl och Elin Engvall Johansson som ledare. 

 

I båda grupperna är det familjegympa – barnet gympar tillsammans 

med en vuxen. Målet är att ha kul tillsammans och samtidigt 

röra på sig och utmana sig själv att våga göra nya grejer.  

 

 

På vuxenträningen är det ”Högintensiv träning” som gäller denna säsong. 

Tisdagar kl 19.30-20.30 med Ida Tjörnebrant och Linda Hernbo. 

Stor uppslutning med rekord i deltagande – 19 st.  

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Träningarna har fortgått under sommaren och pågår så länge vädret tillåter.  

Nytt är att det är samma tid både onsdagar och söndagar – 10.30. 

Antalet deltagare har varierat men 10-12 st är ett genomsnitt. 

 

Tävlingsmässigt har boulespelarna även i år deltagit i Knalleserien  

med blandade resultat.  

Tävlande har varit Eddy och Lisbeth Persson, Klas-Göran Hellqvist,  

Håkan Jönsson, Gun Rönn och Kerstin Andersson.  

Under hösten och vintern deltar man även i Inneknallen.  

Ledare 19/20: Elin Engvall Johansson och  

Johan Hedendahl 

Ledare 17/18: Jessica Koldemar 

Ledare vuxengympan: Ida Tjörnebrant och Linda Hernbo 
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KOMMUNEN BYGGER KONSTGRÄSPLAN VID SKOLAN 

Efter ”10 år och tretton bedrövelser” är det nu klart (vi kanske inte ska ropa hej innan gräset är på plats) med att 

det blir en konstgräsplan ovanför tennishallen någonstans. Vi satte kaffet i vrångstrupen när det plötsligt kom 

direktiv från politiken att man skulle utreda VAR i kommunen planen skulle ligga.                                                                     

Vi jobbar i 10 år och så bygger man planen i en annan kommundel?????                                                                                                   

Nu lyckades fritidskontoret dock övertyga politiken om att planen bör ligga där behovet är som störst och där 

man jobbat länge för ändamålet.  

Så under våren togs kontakter med fritid igen. Omklädning, kansli osv är nu under utredning och kontakter tas 

också med skolan. I dagarna kom också ett beslut från Miljö- och Samhällsbyggnadssektorn                                   -

”Positivt planbesked ges för upprättande av detaljplan på fastigheten Ving 10:48”. Arbete med planen startar 

kvartal 2 - 2024 och beräknas vara klart kvartal 4 – 2025. 

 

 

 

 
Efter årsmötet i mars i år valdes tre nya ledamöter in i föreningens styrelse. Magnus Höglund, ordinarie ledamot, och Emma 

Björling samt Jörgen Salvesson, som styrelsesuppleanter. Här delar de med sig av lite roliga fakta om sig själva. ’ 

Redaktörens frågor:  

 

1. Vilken är din nuvarande bakgrundsbild på din dator eller i din mobiltelefon? Varför valde du den bilden?  

2. Har du några dolda talanger?  

3. Om du bara fick beskriva dig själv med tre ord, vilka skulle det vara? 

4. Vad skulle du göra om du aldrig behövde jobba mer i resten av ditt liv? 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Min bakgrundsbild är på mina 3 barn, 

Märta, Harald och Stina.  

Valde kort på dem för jag älskar dem mest! 

2. Textilnörd som vet för mycket onödig fakta  

om jeans och textil. Har även blivit 

butiksmästare i Tolkabro Tips-SM. 

3. God lyssnare, snäll och tävlingsmänniska. 

4. Köpa skog och bli skogshuggare, jaga och fiska. 

Resa till Anfield och kolla LFC varje hemmamatch. 

1. En sommaråker i solnedgång i Intakan. 

2. Gillar att baka och släkten gillar att äta det jag gör, 

så kanske är det en talang?! 

3. Organiserad, glad och målmedveten 

4. Jag hade nog fortsatt att jobba med att stötta  

barn/ungdomar på något sätt. En annan dröm  

är att öppna ett litet café eller B&B. Upptäcka mer av  

världen, speciellt varma breddgrader när det är kallt  

i Sverige.  

En (kul) sak är att jag varit  

helnykterist i snart 50 år!!!!  

och att jag har 17 barnbarn!!! 
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En resa i Södra Ving 
Utdrag ur Södra Vings jubileumsbok 2011 av Lars-Åke Carlsson 

 
- Pappa, fanns det elektricitet när du var liten? 

Den frågan fick jag från min yngste son häromdagen.  

 

Mina två pojkar fyller sju och elva år i år och älskar fotboll. Jag tränar min äldsta son i hans lag och nu har den minste pojken börjat träna och då får också mamma 

Barbro rycka in som tränare.  

Hemma pratas det bara om fotboll. Barnen kan till och med sätta sig ned framför tv:n och titta på en Champions League-final från 2004 och därefter komma och 

kommentera den, till mammas stora ”glädje”. Mamma, vars enda riktiga stora fotbollsminne är från sommaren -94 och då kanske det inte ens var fotbollsmatcherna 

som stod i fokus…  

För att återkomma till frågan i inledningen, fick den mig att fundera på hur det var när jag började spela fotboll och om det faktiskt är så länge sedan, som knäna 

säger att det är? 

Född och uppvuxen i Hökerum fick jag tidigt ett fotbollsintresse, varifrån vet jag inte säkert, eftersom pappa Kurt hade bilverkstad och ingen större tid för sport. 

Mamma Birgit var heller ingen idrottsutövare. Men någonstans måste intresset för boll ha kommit från. 

 

Från att ha spelat fotboll hemma på byplan, längtade jag efter att få spela i ett ”riktigt” lag. Nu var det så, att det yngsta laget varför 10-åringar och jag var, löjligt 

nog, bara nio, 1973. Mamma Birgit lyfte luren och ringde fotbollsledaren Henry Asp och sa att ”pôjken vill spela boll”!  

Det visade sig inte vara några problem, för Henry sa: 

- Skicka ner honom bara! 

Alltså dags för träning med 10-årslaget. Match var inte att tänka på förrän jag var tio år fyllda. 

I 10-årslaget vann vi till vår stora glädje några matcher, men när jag blev äldre och spelade i 12-, 14 och 16-årslagen var det inte ovanligt att komma hem med åtta 

mål i baken. Ofta var det någon i laget som grät över förlusten, men jag var nog mest arg… 

 

Men hur kunde fotbollsintresset hålla i sig? Troligen fick jag extra glöd i 14-årslaget, när jag stötte på Rune Åhsén. Han fick mig att se på fotboll lite annorlunda än 

tidigare. Här kanske drömmen om att en gång få spela i Södra Vings A-lag föddes? 

Efter skolan och lumpen 1986, 22 år gammal, tod jag min A-lagsplats under tränare Ola Andersson. Året innan hade laget kvalat mot Gullspång till div 4, men 

misslyckats med att ta sig upp. Nu skulle det ara dags, Ola skulle ta oss upp i 4:an. Då hände en sak som präglat mig både idrottsligt och personligt sedan dess. På 

ett möte inför säsongen frågade Ola laget, vilken målsättning vi skulle ha detta år. Svaren var många, ”2:a, 4:a, 5:a, 3:a….” Ola kontrade med : 

- Varför kan vi inte vinna då? 

Tjollen, Ulf Carlsson, Ulf Helin, Lellen, Håkan Ö, Conny, Peter, Åke Larsson ja, alla tittade på varandra och tänkte - Varför inte? Det som Ola sa och det som han 

faktiskt förmedlade var att:  

- Ingenting är omöjligt! 

Det året vann vi 5:an, vi var t om klara segrare redan flera omgångar innan serien var slut. Jubel förstås! Efter att ha varit med när vi gick upp i div 4 för första 

gången, har fotbollskarriären åkt berg- och dalbana. Lyckan blev kort och det blev bara ett år i 4:an. Men, skam den som ger sig och med Olas ord i ryggen, var vi 

tillbaka i 4:an tre år senare. 

Tyvärr var lyckan kort även denna gång, men det förde ändå med sig att jag blev värvad till IFK Ulricehamn, div 3. 

Efter återkomsten till Ving 1992, var vi återigen när att vinna femman, men bara för att så småningom ramla ner i div 6. Vi har visserligen vunnit sexan två gånger 

sedan dess, men inte riktigt orkat hålla oss kvar. Min sista A-lagsmatch verkar bli en bortaförlust med 4-2 mot Sjötofta, 2009. Efter 23 år i A-lagströja.  

Hur många matcher kan det ha blivit då? Jag har ju fått pris för 300 A-lagsmatcher för många år sedan. Det har ju blivit många matcher sedan dess, så en gissning 

är kring 400 A-lagsmatcher. Skulle man lägga till B- och C-lagsmatcherna samt 12 år – så här långt – i veteranlaget, så vete gudarna vad totalen blir. Vad minns 

man då bäst efter alla år på den gröna mattan? 

- Kan det vara vinterträningarna med löprundor vid Hökerums sågverk? 

- Är det derbymatcherna mot Timmele på 80-talet? 

- Serielunken mot Grolanda, Ekedalen och Falköping? 

- Kan det vara när vi blev 4:a av 130 lag i inomhusturneringen Knalle Cup?  Div 5-serievinsterna, BT-fyran? Året i div 3 med IFK?  Cupmatcherna mot Norrby (vi 

vann) och Elfsborg eller rent av matcherna mot storlagen från Premier League Middlesborough, Crystal Palace och Oldham? 

- Att få vara lagkapten? Känslohissen att vinna en serie som kapten för sitt lag men också olusten att åka ur en serie? Jag fick erfara båda delarna under mina 10 år 

med kaptensbindeln på armen. 

Bindel ja! Visst minns man männen i svart, som kanske inte alltid såg eller hängde med. Det mest kända replikskiftet är kanske: 

- Vad är tiden domar´n? 

- Kvart över tre! 

 

Våra många träningsläger i Holland med bl a John Hedin och allt som hände kring dessa har också en särskild plats. På tal om målvakter. Visst minns man Åker 

Larsson i hemmaderbyt mot Timmele, fullsatt på Slottsvallen och hårda tag. 

- Passa dej gösse, annars smäller det! och sen SMALL DET! 

Vi har haft snälla målvakter också Björn Moström och så mannen bakom ropen: 

- Boll bort! Och 

- Hadde de vart match, hadde jag tatt den! 

Hans Hellqvist. Ja det är sant, Hans, ”När målvakten måste ingripa har vi andra misslyckats”.  

Som ni förstår är det omöjligt att peka på det ”bästa” som hänt. Att har sin charm. Det är faktiskt lika kul att få Gunnar Halle (norsk landslagsspelare) i O ldham att 

bita i gräset som att runda Pertan i Vegbymålet, i div 6, på regnvåt Slottsvallen för att sedan promenera mot tomt mål eller sätta ett nickmål på Tjollens inlägg mot 

Mariestad i första hemmamatchen i div 4.  

Även om det är i det lilla Södra Ving, så önskar jag, att alla de som vill också ska få uppleva samma saker som jag fått. För att det är sååå kul! 

 

Ja, Albin och Elias, det fanns elektricitet när jag var liten men även fotbollar… och mina knän är fortfarande helt okej! 

- Fotboll som är så roligt! Jag förstår inte, varför inte alla människor spelar boll! 

(Conny Hellqvist, IFK Ulricehamn) 

- Så här långt… Stort TACK Södra Ving! 
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Sponsring av en idrottsförening är idag ett sätt för företag att marknadsföra sig, samtidigt som det är 

en viktig inkomstkälla för oss idrottsföreningar.  

Det framgår därmed att både företag och idrottsföreningar kan dra fördelar av ett sponsorsamarbete 

och vi är väldigt TACKSAMMA för alla våra sponsorer –   

stora som små!  

 

Här presenterar vi våra GULD, SILVER och BRONSSPONSORER. 
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Södra Vings IF har sedan 1999  

varit engagerade som publikvärdar  

på IF Elfsborgs hemmamatcher. 

 Från början var vi ca 5-6 publikvärdar  

per tillfälle, men år för år har insatsen ökat. 

Vi är i dagsläget 12 personer som jobbar  

som publikvärd varje match,  

 

MEN vi saknar flera ideella krafter som kan hjälpa till. 

 

Jobbet som publikvärd innebär platsanvisning på läktare  

samt skapa ordning och trygghet bland publiken. 

 

För en ideell förening är detta ett väldigt bra sätt att få tillskott i kassan  

och man får dessutom glädjen att vara på plats på de allsvenska matcherna. 

 

Ansvariga för Södra Vings IF på matcherna är: 

 

Johannes Lindqvist, 0736 – 96 96 53 

Örjan Stomberg, 070 – 814 77 33 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

100 kr 

75 kr 

120 kr 

199 kr 

Mejla/messa din beställning till info@sodravingsif.se eller 0738 – 433 833. 

Finns även att köpa i kiosken på Slottsvallen under säsong. 

mailto:info@sodravingsif.se
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Lördagen den 2 december 

Södra Vinghallen – Hökerum 

 

Start: 15.30 – 17.30 

 
Tipspromenad, fiskedamm, stort paketlotteri och mycket mer. 

(möjlighet att även svara på tipsfrågorna inne i hallen) 

Korv, glögg och fika ingår i startkortet samt godispåse till barnen. 

 

Alla barn kan träffa tomtemor och lämna sin önskelista. 

       

       

        

 
 

 

                 

 
                                

                                                                        

                                          
       
  

 

 

 

 

Vuxen: 60 kr 

Barn: 40 kr 
 

Utlottning på startkortet 

Vuxen - 500 kr 

Barn - 300 kr 

http://www.google.se/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=uff69zhcFrVs6M&tbnid=nCT83f3bdKDogM:&ved=0CAUQjRw&url=http://se.freepik.com/vektor-fritt/julgranskula_517270.htm&ei=Fj5qUq2MEMvw4gTIyoH4CQ&psig=AFQjCNHK5aFBgR0KwPQAGz22iwowtdPyVQ&ust=1382780818459557
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Föreningskontakter 
Ordförande: Håkan Öman, 0705-876299 

Kassör: Viktoria Persson, 0738-433833 

Fotbollssektionen: Håkan Öman, 0705-876299 

Ungdomssektionen: Johannes Lindqvist, 0736-969653 

och Viktor Wessbo, 0708-392045 

Boulesektionen: Klas-Göran Hellqvist, 0703-327887 

Innebandysektionen: Peo Magnusson, 0705-316223 

Motionssektionen: Ida Tjörnebrant, 0739-288346 

Sponsor-/marknadsgruppen: Per Wessbo, 0703-121389 

 

Anläggningssektionen: Lennart Johansson, 0708-775586 

Vaktmästare: Jan-Erik Magnusson, 0706-802820 

Nya arenan: Lennart Johansson, 0708-775586 

Publikansvarig: Johannes Lindqvist, 0736-969653 

och Örjan Stomberg, 0708-147733 

Medlemsansvariga: Viktoria Persson, 0738-433833 och  

Johan Björling, 0708-639664 

Lotteriansvarig: Ulf Carlsson, 0736-816995 

Lotterikontrollant: Göran Lindgren, 0705-088417 

Valberedningen: Ulf Carlsson, 0736-816995 

 

 


